
 

 

Zarządzenie Nr 1264/ZP/05 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 13 kwietnia 2005r. 

 
w sprawie  przeprowadzania postępowań w przedmiocie udzielania 
zamówień publicznych oraz oceny ofert i przedkładania propozycji 

rozstrzygnięcia na wykonanie zadań o szacunkowej wartości 
przekraczającej równowartość 6.000  euro  

lecz nie przekraczającej 60.000 euro.  
 
 

Na podstawie § 10, ust. 3 Regulaminu postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego przez Gminę Kędzierzyn-Koźle, prowadzonego przez Urząd Miasta 
Kędzierzyn-Koźle, w sprawie powoływania i działania Komisji Przetargowych, zarządzam 
co następuje: 

§ 1 
 

      Dla przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, a także do 
dokonania badania i oceny ofert oraz przedłożenia propozycji rozstrzygnięcia dotyczącego 
wykonania zadań o szacunkowej wartości przekraczającej 6.000 euro lecz nie 
przekraczającej 60.000 euro upoważnia się: 

 
1. Stanisława Łyczkowskiego    �  Kierownika Wydziału Zamówień Publicznych 

2. Alternatywnie pracownika prowadzącego postępowanie:  
Wiesława Księskiego 
Magdalenę Kulczyk     
Gabrielę Tomik    Inspektorzy Wydziału Zamówień Publicznych 
Aleksandra Łasochę 

        
§ 2 

 
Tym samym wymienione w § 1 osoby upoważnione są do podpisywania w określonym 
miejscu protokołu z postępowania oraz załączników (dokumentów) do tegoż protokołu 
wymienionych poniżej: 

•  ZP-12 � zbiorcze zestawienie otwartych ofert. 
•  wszystkie dokumenty DZ występujące poza rozporządzeniem Rady Ministrów 

w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 
•  ZP-14 � informacja o spełnieniu warunków i wymaganych dokumentów. 
•  ZP-17 � karta indywidualnej oceny oferty. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PREZYDENT MIASTA 
        KĘDZIERZYN-KOŹLE  
         
        W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Stanisław Łyczkowski (-) 


